
UCHWAŁA NR XLVI/222/17
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia sztandaru, herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru i pieczęci Powiatu Słubickiego

Na podstawie art.  12  ust.  10  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym    (Dz. U. 
z 2017 r. poz.1868)  oraz art.  3  ustawy  z  dnia  21  grudnia  1978  r.  o  odznakach  i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 38) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Heraldycznej oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się herb Powiatu Słubickiego oraz inne symbole powiatu słubickiego: sztandar, flagę, flagę 
stolikową, banner i pieczęć.

§ 2. Herbem Powiatu Słubickiego jest w polu srebrnym (białym) czerwony orzeł brandenburski nad błękitnym 
pasem falistym, reprezentujący rzekę Odrę. Wzór, proporcje oraz opis herbu Powiatu Słubickiego określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Sztandar Powiatu Słubickiego jest dwustronny. Oba płaty sztandaru są czerwone. Pośrodku jednego jest 
Orzeł Biały wzoru oficjalnego. Na drugim umieszczono herb powiatu, wokół którego biegnie biały napis POWIAT 
SŁUBICKI, a skraj płata ma biało-czerwony wzór podobny do skośnych pasów na polskich słupach granicznych. 
Głowicą sztandaru jest metalowa rzeźba przedstawiająca orła z herbu. Wzór sztandaru Powiatu Słubickiego określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Flaga ma płat o proporcjach 5:8, dzielony poziomo na trzy pasy; czerwony o szerokości 3/5 szerokości 
płata, biały o szerokości 1/5 płata i błękitny o szerokości 1/5 szerokości płata. Flaga urzędowa jest identyczna 
z dodatkiem herbu powiatu wysokości równej 1/2 szerokości płata, umieszczonego pośrodku pasa czerwonego. 
Wzór i proporcje flagi i flagi urzędowej Powiatu Słubickiego stanowi załącznik nr 3a i 3b do niniejszej uchwały.

§ 5. Flaga stolikowa Powiatu Słubickiego ma płat pionowy o proporcjach 1:2, dzielony poziomo na trzy pasy; 
czerwony o wysokości 1/2 wysokości płata oraz biały i błękitny wysokości 1/4 wysokości płata każdy. W centrum 
pasa czerwonego jest herb powiatu wysokości 2/5 wysokości płata. Wzór i proporcje flagi stolikowej Powiatu 
Słubickiego stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Banner Powiatu Słubickiego ma płat pionowy proporcjach 1:4, dzielony poziomo na trzy pasy; czerwony 
wysokości 1/2 wysokości płata oraz biały i błękitny wysokości 1/4wysokości płata każdy.          W centrum pasa 
czerwonego jest herb powiatu wysokości 1/5 wysokości płata. Wzór i proporcje banneru Powiatu Słubickiego 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Pieczęć Powiatu Słubickiego zawiera herb powiatu, wokół którego biegnie napis POWIAT SŁUBICKI. 
Wzór pieczęci Powiatu Słubickiego określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Traci moc uchwała Nr XVII/62/2000 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 30 maja 2000 r. w sprawie 
ustalenia herbu Powiatu Słubickiego oraz uchwała Nr XVII/63/2000 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 30 maja 
w sprawie ustalenia flagi Powiatu Słubickiego.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu

Maria Palichleb

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1



Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/222/17

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 11AC4872-F337-4E17-9FC0-217E7839ADA0. Podpisany Strona 1




